
Id: QEIYK-VWVNX-YKMOQ-SYZSO-QYRYK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/76/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla budynków mieszkalnych na terenie Miasta i Gimny Bierutów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gimnnym (Dz.U.z 2001r Nr 
142,poz.1591 ze zmianami) ,art 403 ust.2,3,4,5,6 w związku z art. 400 a ust 1, pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r.Prawo ochrony środowiska ( Dz.U.z 2008r. Nr 25 poz.150 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co 
następuje : 

§ 1. Uchwała określa zasady dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków budowanych na terenie 
Miasta i Gminy Bierutów z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w formie dotacji celowej: 

1) Dofinansowanie dotyczy częściowego zwrotu wydatków poniesionych na zakup i montaż instalacji 
przydomowych oczyszczlani służacych do odprowadzania ścieków z obiektów budowlanych na terenie gminy. 

2) Ilość środków przeznaczonych na dofinansowanie będzie określana w uchwale budżetowej na dany rok 
budżetowy. 

§ 2. 1. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest: 

1) brak możliwości podłączenia do kanalizacji zbiorczej. 

2) założenie wniosku według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie przedsięwzięcia do wyskości 40 % wartości brutto 
udokumentowanych fakturą poniesionych wydatków na zakup wraz z montażem oczyszczalni ścieków, jednak nie 
więcej niż 2.800.00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych) 

3. Wnioski bedą realizowane do dnia wyczerpania się środków przeznaczonych na ten cel w uchwale 
budżetowej.W przypadku większej liczby wniosków ich realizacja nastąpi w następnym roku budżetowym. 

4. Podstawą udzielenia dotacji jest umowa, w której określa się całkowity koszt inwestycji i kwotę 
dofinansowania.Gmina zastrzega sobie prawo kontroli przestrzegania warunków umowy dotyczącej 
dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.Wzór umowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Rozliczanie dotacji następować będzie poprzez przedłożenie faktur wymienionych w ust. 2 wraz z dowodami 
zapłaty i atestami,protokołu odbioru instalacji przydomowej oczyszczalni lub zaświadczenia osoby posiadającej 
uprawnienia w branży wodno-kanalizacyjnej, że przedsięwzięcie zostało wykonane zgodnie z przepisami ustawy 
prawo budowlane i zasadami sztuki budowlanej, oraz przedłożenia przez wnioskodawcę zgłoszenia oddania do 
eksploatacji przydomowej oczyszczalni. 

§ 3. Na zasadach określonych w niniejszej uchwale o dofinansowanie mogą ubiegać się także wnioskodawcy 
którzy dokonali zgłoszenia oczyszczalni w Starostwie Powiatowym lub otrzymali pozwolenie na budowę 
oczyszczalni o której mowa w paragrafie 1 pkt.1 po 1. stycznia 2010r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: QEIYK-VWVNX-YKMOQ-SYZSO-QYRYK. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/76/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/76/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

